



Housecareplus ApS

Tørringvej 7, 2.
2610 Rødovre
CVR-nr. 39125412

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Stig Riebeling Nørnberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Housecareplus ApS

Tørringvej 7, 2.

2610 Rødovre

CVR-nr.: 39125412

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Stig Riebeling Nørnberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle ydelser fra samarbejdspartnere til selskabets medlemmer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 291 t.kr mod et overskud på 10 t.kr. sidste år. En aktivsum på 465 t.kr. samt en negativ egenkapital på 954 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksomme på, at selskabet har tabt hele selskabskapitalen og forventer at kunne reetablere denne ved selskabets egen drift, inden for de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.194)	356.213
Af- og nedskrivninger		(300.000)	(300.000)
Driftsresultat		(335.194)	56.213
Andre finansielle indtægter	2	4.795	9.808
Andre finansielle omkostninger	3	(42.090)	(52.684)
Resultat før skat		(372.489)	13.337
Skat af årets resultat	4	81.830	(2.940)
Årets resultat		(290.659)	10.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(290.659)	10.397
Resultatdisponering		(290.659)	10.397

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	6	300.000	600.000
Immaterielle aktiver	5	300.000	600.000
Anlægsaktiver		300.000	600.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.035	106.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.991	95.895
Tilgodehavende skat		6.889	0
Tilgodehavender		130.915	202.540
Likvide beholdninger		34.191	852.963
Omsætningsaktiver		165.106	1.055.503
Aktiver		465.106	1.655.503

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		234.000	468.000
Overført overskud eller underskud		(1.237.809)	(1.181.150)
Egenkapital		(953.809)	(663.150)
Udskudt skat		53.000	127.941
Hensatte forpligtelser		53.000	127.941
Gæld til tilknyttede virksomheder		425.568	1.643.272
Langfristede gældsforpligtelser	7	425.568	1.643.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.000	35.629
Gæld til tilknyttede virksomheder		660.000	274.603
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	69.698
Anden gæld		103.347	167.510
Kortfristede gældsforpligtelser		940.347	547.440
Gældsforpligtelser		1.365.915	2.190.712
Passiver		465.106	1.655.503
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	468.000	(1.181.150)	(663.150)
Overført til reserver	0	(234.000)	234.000	0
Årets resultat	0	0	(290.659)	(290.659)
Egenkapital ultimo	50.000	234.000	(1.237.809)	(953.809)

Noter

1 Going concern

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2022.

SRNOSS Holding ApS forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre HouseCareplus ApS den likviditet som måtte være nødvendig for, at HouseCareplus ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Forpligtelsen er dog maksimeret til 200 t.kr.

Tilsagnet er gældende indtil den 31.05.2023, men alene så længe SRNOSS Holding ApS er kapitalejer.

Ledelsen anser herefter selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for 2022.

2 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.795	9.808
	4.795	9.808

3 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	37.173	48.518
Renteomkostninger i øvrigt	4.852	2.211
Øvrige finansielle omkostninger	65	1.955
	42.090	52.684

4 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	(6.889)	69.698
Ændring af udskudt skat	(74.941)	237.871
Regulering vedrørende tidligere år	0	(304.629)
	(81.830)	2.940

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	1.500.000
Kostpris ultimo	1.500.000
Af- og nedskrivninger primo	(900.000)
Årets afskrivninger	(300.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000

6 Udviklingsprojekter

Færdige udviklingsprojekter omfatter eksterne omkostninger til udvikling af konceptet HouseCare+.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	425.568
	425.568

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SRN Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sam-beskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte netto-forpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
